Nr 6288, i na żądanie głównego Opiekuna nieletnich, po Herszu i Pessie Małżonkach Ralkulatorach pozostałych dzieci, sprzedane zostaną przez publiczną licytację **RUCHOMOŚCI**, jako to: Meble, Garderoba, Pościel, Bielizna, Miedź, i inne sprzęty domowe, w d. 1/13 Sierpnia r. b., i dni następujących, zawsze o godz: 3ej z południa, w domu Nr 3028, a to za gotowe zaraz po przybyciu płacić się mające pieniądze. — Warszawa dnia 23 Lipca (4 Sierpnia) 1855 r. — T. Rudnicki, Rejent.

Dnia 3 b. m. zginęła w Ogrodzie Krasińskich, mała **SUCZKA**, 5 miesięcy mająca, z gatunku wyżełków ang:, biała, z czarnemi łatkami, uszy dość długie czarne. Kto udzieli wiadomość o takowej, w Cukierni w Ogrodzie Krasińskich exystującej, otrzyma sowiłą nagrodę.